
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Rzeszów, dnia 11.08.2020r. 

                                                               

RZ.ROZ.2810.50.1.2020.RŁ 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie zadania pn.: „ 
„Roboty utrzymaniowe na ciekach naturalnych na terenie działalności Zarządu Zlewni w Stalowej Woli 
– Zlewnia rzeki Łęg – etap 1”.”, znak - RZ.ROZ.2810.50.2020 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  
z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:  

Część 1. Roboty utrzymaniowe na potoku Przyrwa Nil w km 20+020 - 26+913 tj. 6893 mb  
w m. Zarębki, Kolbuszowa gm. Kolbuszowa 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 46 522,86 zł brutto. 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem realizacji, warunkami 
płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa z 
podatkiem 

VAT 

 
Termin realizacji 

 
Warunki 
płatności 

 
1 
 

Przedsiębiorstwo 
budowlane Budomex 
39-400 Tarnobrzeg ul. 

Przechodnia 4 

 
45 861,77 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
2 

Usługi Wielobranżowe 
Mirosław Perłowski Stale 
ul. Brzozowa 35 39-400 

 
37 783,80 zł 

  

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
3 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Tarnobrzegu  
ul. 1-go Maja 4a 39-400 

Tarnobrzeg 

 
46 190,35 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
4 
 

Firma Melbud Marcin 
Mazurek Chwałowice 285 

37-455 Radomyśl nad 
Sanem 

 
56 056,41 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
5. 

UTRZYMANIE Zieleni Ewa 
Goraj Powstańców 

Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

 
35 978,69 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
6 
 

F.H.U Iwmar Mariusz Jeż 
Jadachy 403  

39-442 Chmielów 

 
45 353,69 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 Firma Usługowa Artur  Rozpoczęcie: z dniem przekazania Zgodnie 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

7 
 

Chudy Wydrza 143  
39-410 Grębów 

40 588,56 zł terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do -- dni od dnia 

przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2020 r. 

z wzorem 
umowy 

 
Cześć 2. Roboty utrzymaniowe na potoku Górnianka w km 0+000 - 1+494, 2+087 - 3+857 i 4+369 - 
6+967 tj. 5914 mb w m. Kolbuszowa, Kupno gm. Kolbuszowa 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 31 101,93 zł brutto 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem realizacji, warunkami 
płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa z 
podatkiem 

VAT 

 
Termin realizacji 

 
Warunki 
płatności 

 
3 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Tarnobrzegu  
ul. 1-go Maja 4a 39-400 

Tarnobrzeg 

 
38 844,90 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, 
nie później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
 

4 
 

Firma Melbud  
Marcin Mazurek 

Chwałowice 285 37-455 
Radomyśl nad Sanem 

 
 41 328,53 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, 
nie później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
5. 

UTRZYMANIE Zieleni Ewa 
Goraj Powstańców Warszawy 

36/9, 35-329 Rzeszów 

 
28 791,50 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, 
nie później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
6. 

F.H.U Iwmar Mariusz Jeż 
Jadachy 403  

39-442 Chmielów 

 
28 580,45 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, 
nie później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
7. 

Firma Usługowa Artur Chudy 
Wydrza 143  

39-410 Grębów 

 
35 684,93 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, 
nie później niż do 30 listopada 2020 r.  

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
Część 3. Roboty utrzymaniowe na potoku Strug w km 0+000-11+390 tj.11390 mb, Strug-Orlisko w km 
0+000-1+739 tj.1739 mb w m. Gorzyce, Sokolniki, Furmany, Żupawa, gm. Gorzyce, Grębów, 
pow. tarnobrzeski 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 58 271,56 zł brutto 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem realizacji, warunkami 
płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa z 
podatkiem 

VAT 

 
Termin realizacji 

 
Warunki 
płatności 

 
1 
 

Przedsiębiorstwo 
budowlane Budomex 
39-400 Tarnobrzeg ul. 

Przechodnia 4 

 
42 004,90 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r. 
 

 
2 

Usługi Wielobranżowe 
Mirosław Perłowski Stale 
ul. Brzozowa 35 39-400 

 
29 533,68 zł 

  

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r. 
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
3 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Tarnobrzegu  
ul. 1-go Maja 4a 39-400 

Tarnobrzeg 

 
37 857,50 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
4 
 

Firma Melbud Marcin 
Mazurek Chwałowice 285 

37-455 Radomyśl nad 
Sanem 

 
45 361,46 zł 

 
Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
5. 

UTRZYMANIE Zieleni Ewa 
Goraj Powstańców 

Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

 
48 193,92 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 F.H.U Iwmar Mariusz Jeż  Zamówienie podstawowe:  Zgodnie 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

6 
 

Jadachy 403  
39-442 Chmielów 

43 651,00 zł Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r. 

z wzorem 
umowy 

 
7 
 

Firma Usługowa Artur 
Chudy Wydrza 143  

39-410 Grębów 

 
38 741,65 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
 

8 
 

Zakład Konserwacji 
Urządzeń Inżynierii 
Wodnej INŻ-WOD 

Żupawa 97A  
39-400 Tarnobrzeg 

 
 
46 771,29 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
9 
 

DROPOL Kazimierz Bałata 
Stale ul. Na Stawie 4 
39-400 Tarnobrzeg 

 

 
57 082,91 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia przekazania 
terenu realizacji zadania, nie później niż do 30 
listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
Część 4. Roboty utrzymaniowe na potoku Miętus w km 3+000 – 8+290 tj.5290 mb w m. Zabrnie 
Grębów, gm. Grębów, pow. tarnobrzeski 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 35 492,52 zł brutto 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem realizacji, warunkami 
płatności zawartymi w ofertach: 
 
 
 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa z 
podatkiem 

VAT 

 
Termin realizacji 

 
Warunki 
płatności 

 
1 
 

Przedsiębiorstwo 
budowlane Budomex 
39-400 Tarnobrzeg ul. 

Przechodnia 4 

 
28 101,44 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
2 

Usługi Wielobranżowe 
Mirosław Perłowski Stale 
ul. Brzozowa 35 39-400 

 
26 872,75 zł 

  

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
3 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Tarnobrzegu  
ul. 1-go Maja 4a 39-400 

Tarnobrzeg 

 
29 228,77 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
4 
 

Firma Melbud Marcin 
Mazurek Chwałowice 285 

37-455 Radomyśl nad 
Sanem 

 
26 325,24 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
5. 

UTRZYMANIE Zieleni Ewa 
Goraj Powstańców 

Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

 
31 950,62 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

później niż do 30 listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2021 r. 

 
6 
 

F.H.U Iwmar Mariusz Jeż 
Jadachy 403  

39-442 Chmielów 

 
26 979,35 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
7 
 

Firma Usługowa Artur 
Chudy Wydrza 143  

39-410 Grębów 

 
29 568,35 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
9 
 

DROPOL Kazimierz Bałata 
Stale ul. Na Stawie 4 
39-400 Tarnobrzeg 

 

 
34 727,41 zł 

Zamówienie podstawowe:  
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2020 r.  
Zamówienia w ramach prawa opcji: 
Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 
Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 
później niż do 30 listopada 2021 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
Część 5. Roboty utrzymaniowe na potoku Filipka w km 1+100 - 3+785 tj. 2685 mb w w m. 
Gwoździec, gm. Bojanów 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 16 731,00 zł brutto 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem realizacji, warunkami 
płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa z 
podatkiem 

VAT 

 
Termin realizacji 

 
Warunki 
płatności 

 
1 
 

Przedsiębiorstwo 
budowlane Budomex 
39-400 Tarnobrzeg ul. 

Przechodnia 4 

 
16 151,20 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

później niż do 30 listopada 2020 r. 
 

3 
Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Tarnobrzegu  
ul. 1-go Maja 4a 39-400 

Tarnobrzeg 

 
16 929,13 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania,  

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
4 
 

Firma Melbud Marcin 
Mazurek Chwałowice 285 

37-455 Radomyśl nad 
Sanem 

 
14 904,86 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
5. 

UTRZYMANIE Zieleni Ewa 
Goraj Powstańców 

Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

 
16 135,20 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r.  

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
6 
 

F.H.U Iwmar Mariusz Jeż 
Jadachy 403  

39-442 Chmielów 

 
18 064,77 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
7 
 

Firma Usługowa Artur 
Chudy Wydrza 143  

39-410 Grębów 

 
21 585,31 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od dnia 
przekazania terenu realizacji zadania, nie 

później niż do 30 listopada 2020 r. 

Zgodnie 
z wzorem 
umowy 

 
Zgodnie z pkt IX.3.b) SIWZ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy P.z.p. przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, według wzoru stanowiącego zał. nr 6 do oferty.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


